
 
UCHWAŁA NR 233/1294/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 marca 2023 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg  na 
terenie gminy Złotów w miejscowości Radawnica 

 
 
         Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm./, § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 
/tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309/ oraz wniosku Wójta Gminy Złotów      
nr DRZ.7200.13.2023 z dnia 01 marca 2023 roku, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych,   
drogę wewnętrzną położoną na terenie gminy Złotów w miejscowości Radawnica o długości 
0,645 km  - obręb geodezyjny Radawnica - dz. ewid.  601/19, 601/14, 601/4, 601/17, 587/1, 
586/33, 586/31, 589, 602/11, 602/31, 602/29, 602/13 oraz część działki 588, przebiegającą 
ul. Szkolną i ul. Złotowską (do drogi powiatowej 1021P).   

 
§ 2. Przebieg  drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na planie sytuacyjnym stanowiącym  
załącznik do  niniejszej uchwały. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 
   1. Małgorzata Sameć  ……………… 
 
 
   2. Ryszard Król  ……………………. 
 
 
   3. Wiesław Fidurski  ……………….. 
 
 
   4. Henryk Trawiński  ……………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 233/1294/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 marca 2023 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg  na 

terenie gminy Złotów w miejscowości Radawnica 
 
 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów: 
 
    - art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych który stanowi,              
że zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu; 
 
- § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego w brzmieniu – Zarząd rozstrzyga w formie 
uchwały wszystkie sprawy należące do jego kompetencji  wynikające z ustaw oraz                      
z przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 
 
Wójt Gminy Złotów pismem nr DRZ.7200.13.2023 z dnia 01 marca 2023 roku zwrócił się do 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiocie zaliczenia drogi 
wewnętrznej na terenie gminy Złotów w miejscowości Radawnica do kategorii dróg 
gminnych. 
W uzasadnieniu wniosku wskazuje się, iż droga ta była do tej pory drogą wewnętrzną             
o nawierzchni asfaltowej i w części gruntowej, stanowiącą przede wszystkim dojazd do 
szkoły. Przedmiotowa droga, tj. ul. Szkolna i ul. Złotowska łącza się z droga powiatowa nr 
1021P  Lędyczek – Radawnica – Nowy Dwór – Złotów ul. 8-go Marca. Rozwijająca się 
zabudowa mieszkaniowa oraz handlowa spowodowała konieczność przebudowy starej oraz 
budowy nowej drogi. Inwestycja ta wraz z chodnikiem, parkingiem i zatoką autobusową 
usprawni komunikację pojazdów, w tym dowozu dzieci do przedszkola i szkoły. Poprawi 
bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu, głównie pieszych. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 
 
 


